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Pos. 4
Trieste, 14.04.2020

Oggetto: ulteriori misure di contrasto e contenimento adottate durante la
emergenza epidemiologica da COVID-19. Modalita di accesso e di
permanenza negli Uffici Giudiziari di Trieste.

Facendo seguito alle misure gia adottate per limitare 1’accesso agli uffici
giudiziari e fronteggiare I’emergenza sanitaria determinata da COVID — 19,
assicurando del pari idonee cautele volte a limitare i rischi derivanti dai
contatti tra soggetti provenienti dall’esterno ed il personale ordinariamente in
servizio all’interno degli Uffici giudiziari, nonché tra il personale stesso;

richiamati i principi e le disposizioni contenuti nell’ordinanza contingibile
e urgente del Presidente della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia n.
7/PC dd. 03.04.2020 ed in quella n. 10/PC dd. 13.04.2020;

sentito il Presidente del Consiglio dell’Ordine degli Avvocati di Trieste ed
acquisitone il conforme parere;

si dispone:

1. fermo restando il divieto di ingresso a chiunque negli ultimi giorni
abbia avuto contatti con soggetti risultati positivi al COVID-19,
ovvero comunque presenti sintomi simil-influenzali (febbre superiore a
37.5° C, tosse, mal di gola, difficolta respiratorie), i soggetti — diversi
dai magistrati e dal personale in servizio presso gli uffici giudiziari
locali e dagli Avvocati iscritti all’Ordine di Trieste (gia personalmente
investiti dall’obbligo di diretta segnalazione di eventuali criticitd
sanitarie) — che intendano fare accesso al Palazzo di Giustizia e/o ai
locali ad esso pertinenti dovranno attestare le proprie condizioni di
salute rilasciando all’ingresso la autocertificazione di cui all’allegato.
La necessita di munirsi di tale autocertificazione riguarda anche gli
iscritti agli Ordini professionali aventi sede in altri circondari del
Distretto e, ovviamente, in altre Regioni, ovvero che siano residenti in
Province diverse da quella di Trieste o comunque da esse provengano;




2. ribadito 1’assunto che tutti (compresi i magistrati ed il personale in
servizio) sono sempre tenuti al rispetto della distanza di sicurezza
interpersonale di almeno un metro e ad evitare assembramenti, si
dispone altresi che coloro i quali comunque accedono agli uffici del
Palazzo di Giustizia e/o alle loro pertinenze dovranno essere muniti di
mascherina chirurgica ovvero di una idonea protezione a copertura di
naso e bocca, in assenza della quale non potranno fare ingresso nei
singoli locali né interloquire con il personale ivi operante;

3. la predetta disposizione impegna appunto anche i magistrati ed il
personale in servizio presso i predetti uffici, eccezion fatta per I’ipotesi
in cui costoro si trovino da soli all’interno del proprio ufficio o di una
stanza ad esso pertinente e fermo restando 1’obbligo di indossare
immediatamente tale protezione ove altre persone vi facciano ingresso;

4. il regime di celebrazione delle udienze — sia pubbliche che in camera di
consiglio — dovra ovviamente rispettare, in capo a tutti i soggetti ad
esse presenti, tutte le disposizioni sopra evidenziate.

Rimane salva la facoltd per i singoli Uffici Giudiziari di adottare altre e piu
stringenti misure di prevenzione e protezione, ulteriori rispetto a quelle di cui
sopra, dandone previo avviso agli scriventi Uffici.

Si comunichi il presente provvedimento ai magistrati ed al personale in
servizio negli uffici giudiziari del Distretto, alle Sezioni di polizia giudiziaria
aventi sede nel Palazzo di Giustizia di Trieste, agli Ordini degli Avvocati ed
agli altri Ordini professionali di tutto il Distretto.
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IL PRESIDENTE DELLA CORTE D’APPELLO IL PROCURATORE GENE

Olivieyg Drigani Dario Grehma
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DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA
Al SENSI DEGLI ARTT. 46 E 47 DEL D.P.R. 445/00

Il sottoscritto . nato il

a , residente in

, via , identificato a

mezzo nr. , hella sua qualita
di o titolare/rappresentante legale

n dipendente

o altro (specificare)

della societa/impresa individuale con sede legale in

, via , consapevole

delle sanzioni penali previste dall'art. 76 del D.P.R. 445/00 nel caso di
dichiarazioni mendaci, falsita in atti e uso di atti falsi o contenenti dati non pit
rispondenti a verita;

DICHIARA SOTTO LA PROPRIA RESPONSABILITA
> di non essere sottoposto alla misura della qﬁarantena e di non essere
risultato positive al COVID-19; |
> di non avere avuto contatti negli ultimi 14 giorni con soggetti risultati
positivi al COVID-19 e di non provenire da zone a rischio secondo le
indicazioni dellOMS; |
» di non presentare sintomi simil-influenzali (febbre superiore a 37,5 C°,
tosse, raffreddore, mal di gola, difficolta respiratorie).

Trieste,

Firma




mogalita di accesso e permanenza negli uffici giudiziari di Trieste

-

Oggetto: modalita di accesso e permanenza negli uffici giudiziari di Trieste

Mittente: Giulia Lanza - Corte d'Appello di Trieste <giulia.lanza@giustizia.it>

Data: 16/04/2020, 11:17

A: mauro sonego <mauro.sonego@giustizia.it>, salvatore daidone
<salvatore.daidone@giustizia.it>, mimma grisafi <mimma.grisafi@giustizia.it>, giuliano
berardi <giuliano.beérardi@giustizia.it>, oliviero drigani - casa <oliviero.drigani@virgilio.it>,
oliviero drigani <oliviero.drigani@giustizia.it>, donatella solinas - casa
<donatellasolinas@gmail.com>, mario pellegrini <mario.pellegrini@giustizia.it>, patrizia
puccini <patrizia.puccini@giustizia.it>, manila salvd <manila.salva@giustizia.it>, lucio
benvegnl <lucio.benvegnu@giustizia.it>, igor maria rifiorati <igormaria.rifiorati@giustizia.it>,
gloria carlesso <gloria.carlesso@giustizia.it>, francesca mulloni
<francesca.mulloni@giustizia.it>, DEBORA LANDOLFI <debora.landolfi@giustizia.it>, fabrizio
rigo <fabrizio.rigo@giustizia.it>, edoardo ciriotto <edoardo.ciriotto@giustizia.it>,
"xpippix@tin.it" <xpippix@tin.it>, donatella solinas <donatella.solinas@giustizia.it>, anna
fasan <anna.fasan@giustizia.it>, federico montalto <federico.montalto@giustizia.it>, giuseppe
de rosa <giuseppe.derosa03@giustizia.it>, linalisa cavallino <linalisa.cavallino@giustizia.it>,
Lendaro Carla <carla.lendaro@giustizia.it>, cisia <presidio.cisia.trieste@giustizia.it>, VISNOVIZ
<franca.visnoviz@giustizia.it>, tribunale di sorveglianza <tribsorv.trieste@giustizia.it>,
tribunale di gorizia <tribunale.gorizia@giustizia.it>, tribunale di pordenone
<tribunale.pordenone@giustizia.it>, tribunale di udine <tribunale.udine@giustizia.it>,
Tribunale TRIESTE <tribunale.trieste@giustizia.it>, tribunale minorenni
<tribmin.trieste@giustizia.it>, "Uff. Sorv. UDINE" <uffsorv.udine@giustizia.it>

Trasmetto provvedimento a firma congiunta del Presidente della Corte e del Procuratore
Generale,

Gli uffici dovranno trasmettere la nota ai rispettivi Uffici del Giudice di Pace nonché al
personale in servizio.

La sig.ra Visnoviz vorra trasmettere la nota ai dipendenti UNEP.

CORTE D'APPELLO DI TRIESTE
Segreteria della Presidenza
I1 cancelliere

Giulia Lanza

tel. 040/7792202

— Allegati:

misure di contrasto all'emergenza COVID-19 - modalita di accesso Uffici 130 kB
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niteriori misure di contrasto all'emergenza COVID-19 modali...

Oggetto: ulteriori misure di contrasto all'emergenza COVID-19 modalita di accesso e
permanenza negli uffici Giudiziari di Trieste

Mittente: Giulia Lanza - Corte d'Appello di Trieste <giulia.lanza@giustizia.it>

Data: 16/04/2020, 11:02

A: tribunale di sorveglianza <tribsorv.trieste@giustizia.it>, tribunale di gorizia
<tribunale.gorizia@giustizia.it>, tribunale di pordenone <tribunale.pordenone@giustizia.it>,
tribunale di udine <tribunale.udine@giustizia.it>, Tribunale TRIESTE

<tribunale.trieste @giustizia.it>, tribunale minorenni <tribmin.trieste@giustizia.it>, "Uff. Sorv.
UDINE" <uffsorv.udine@giustizia.it>, ordine avvocati gorizia
<segreteria.ordine@avvocatigorizia.it>, ordine avvocati udine <segreteria@avvocati.ud.it>,
ordine avvocati trieste <ordineavvocati@ordineavvocati.ts.it>, ordine avvocati pordenone
<segreteria@ordineavvocatipordenone.it>, Alessandro Cuccagna <studiocuccagna@libero.it>,
Lucia Vecerina <lucia.vecerina@giustizia.it>, Zadnik Mirella <mirella.zadnik@giustizia.it>,
"tamara.pisci@giustizia.it" <tamara.pisci@giustizia.it>, TASSINARI Ugo
<hondaugo@gmail.com>, "michele.covacevich@giustizia.it"
<michele.covacevich@giustizia.it>, rossella strani <rossella.strani0l@giustizia.it>,
"mariagrazia.matranga@giustizia.it" <mariagrazia.matranga@giustizia.it>, SARA UKMAR
<sara.ukmar@giustizia.it>, Erica Rocchetti <erica.rocchetti@giustizia.it>, Rotolo Mariangela
<mariangela.rotolo @giustizia.it>, Zamparo Sheila <sheila.zamparo@giustizia.it>, Daniela
Primani <daniela.primani@giustizia.it>, Rossella Pinto <rossella.pinto@giustizia.it>,
annamaria petrone <annamaria.petrone@giustizia.it>, Patrizio Miceli - Corte d'Appello di
Trieste <patrizio.miceli@giustizia.it>, Immacolata Ariganello
<immacolata.ariganello@giustizia.it>, Alida Masseni <alida.masseni@giustizia.it>, Viviana
Marussich <viviana.marussich@giustizia.it>, Franca Marsetich est
<franca.marsetich@giustizia.it>, "annarosa.marrone @giustizia.it"
<annarosa.marrone@giustizia.it>, Laura Marinioni <laura.marinoni@giustizia.it>, PUZZER
Patrizia <patrizia.puzzer@giustizia.it>, luisa cattelani <luisa.cattelani@giustizia.it>,
"paolo.faraguna@giustizia.it" <paolo.faraguna@giustizia.it>, Sabrina Marcotti
<sabrina.marcotti@giustizia.it>, FRAGIACOMO Marzia <marzia.fragiacomo@giustizia.it>,
Durin Marisa <marisa.durin@giustizia.it>, Dovgan Giulia <giulia.dovgan@giustizia.it>,
"giancarlo.gervasi@giustizia.it" <giancarlo.gervasi@giustizia.it>, caterina d'amato
<caterina.damato01@giustizia.it>, Cattunar Federica <federica.cattunar@ giustizia.it>,
Coronica Mariella <mariella.coronica@giustizia.it>, Caenazzo Mariangela
<mariangela.caenazzo@giustizia.it>, Angela Bonta <angela.bonta@giustizia.it>, fabiola
bonaldo <fabiola.bonaldo@giustizia.it>, "maria.pelle01@giustizia.it"
<maria.pelle01@giustizia.it>, BECCIANI MONICA <monica.becciani@giustizia.it>, Aschi
Fabrizia <fabrizia.aschi@giustizia.it>, "marzioflavio.cipolla @giustizia.it"
<marziofiavio.cipolla@giustizia.it>, Mirella Pitta <mirella.pitta@giustizia.it>, Anna Gon
<anna.gon@giustizia.it>, Bergagna Gelindo <gelindo.bergagna@giustizia.it>, MORETTI
Manuela <manuela.moretti@giustizia.it>, "marinella.messina@giustizia.it" .
<marinella.messina@giustizia.it>, "anna.severin@giustizia.it" <anna.severin@giustizia.it>,
"milva.skabar@giustizia.it" <milva.skabar@giustizia.it>, Alice Sparagna
<alice.sparagna@giustizia.it>, morena hervatich <morena.hervatich@giustizia.it>
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Il cancelliere
Giulia Lanza
tel, 040/7792202

— Allegati:
misure di contrasto all'emergenza COVID-19 - modalita di accesso negli Uffici
Giudiziari di Trieste.pdf

130 kB

1A/04/2020. 170 N



